

Fornecedor: 6639-7 MARA CRISTIANE ALVES DA

CNPJ/CPF: 03.254.966/0001-43

Telefone: 4332322433

Status: Habilitado

E-mail: MERCADO\_MARANATHA@HOT

Representante: 6641-9 PAULO FERREIRA DA CUNHA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> CARNES E FRIOS									
1	12540-APRESUNTADO FATIADO	100,00	KG	Classificado	NOBRE		22,42	2.242,00	
2	12541-BACON	100,00	KG	Classificado	ESTRELA		19,68	1.968,00	
3	12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA	1.400,00	KG	Classificado	MENDES		23,95	33.530,00	
4	12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM	1.400,00	KG	Classificado	MENDES		20,40	28.560,00	
5	12544-CARNE BOVINA, CORTE COSTELA RIPA	30,00	KG	Classificado	MENDES		13,34	400,20	
6	12546-CARNE BOVINA, CORTE COXÃO MOLE	870,00	KG	Classificado	MENDES		23,95	20.836,50	*
7	12545-CARNE BOVINA, CORTE MÚSCULO EM	170,00	KG	Classificado	MENDES		22,40	3.808,00	
8	12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E	780,00	KG	Classificado	SEVALE		9,01	7.027,80	
9	12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA	1.200,00	KG	Classificado	SEVALE		12,97	15.564,00	
10	12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO	100,00	KG	Classificado	SEVALE		7,96	796,00	
11	12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM	900,00	KG	Classificado	SEVALE		11,13	10.017,00	
12	12551-CARNE SUÍNA, CORTE TIPO BISTECA	140,00	KG	Classificado	MENDES		12,40	1.736,00	*
13	12552-CARNE SUÍNA, CORTE PALETA SEM	820,00	KG	Classificado	MENDES		13,80	11.316,00	*
14	12553-CARNE SUÍNA, CORTE PERNIL COM	30,00	KG	Classificado	MENDES		11,80	354,00	*
15	12554-LINGUIÇA TIPO CALABRESA	800,00	KG	Classificado	MENDES		18,85	15.080,00	
16	12555-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	MENDES		30,55	3.055,00	
17	12556-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA ISENTE DE	520,00	KG	Classificado	PASQUAL PESCADOS		34,57	17.976,40	
18	12557-SALSICHA A GRANEL TIPO HOT DOG	400,00	KG	Classificado	NOBRE		9,72	3.888,00	

**Lote: 2** HORTIFRUTIGRANJEIROS

1	10438-ABACAXI PEROLA	625,00	UNID	Classificado	HORTA		4,61	2.881,25	
2	10439-ABÓBORA CABOTIÁ	260,00	KG	Classificado	HORTA		2,35	611,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	230,00	KG	Classificado	HORTA		3,58	823,40	
4	10440-ACELGA	330,00	UNID	Classificado	HORTA		3,85	1.270,50	
5	10441-ALFACE CRESPA	1.000,00	MAÇ	Classificado	HORTA		2,78	2.780,00	
6	4877-ALHO IN NATURA	260,00	KG	Classificado	HORTA		18,48	4.804,80	
7	5491-ALMEIRÃO	50,00	MAÇ	Classificado	HORTA		3,15	157,50	
8	12559-BANANA MAÇA	960,00	KG	Classificado	HORTA		4,91	4.713,60	
9	7285-BANANA NANICA	2.380,00	KG	Classificado	HORTA		3,08	7.330,40	
10	5492-BATATA DOCE	400,00	KG	Classificado	HORTA		2,30	920,00	
11	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	1.220,00	KG	Classificado	HORTA		3,65	4.453,00	
12	4879-BETERRABA IN NATURA	360,00	KG	Classificado	HORTA		3,82	1.375,20	
13	10442-BRÓCOLIS	150,00	UNID	Classificado	HORTA		4,90	735,00	
14	4880-CEBOLA ORGÂNICA	300,00	KG	Classificado	HORTA		3,20	960,00	
15	4881-CENOURA ORGÂNICA	700,00	KG	Classificado	HORTA		2,83	1.981,00	
16	10443-CHEIRO VERDE	150,00	MAÇ	Classificado	HORTA		5,69	853,50	
17	5496-CHUCHU	50,00	KG	Classificado	HORTA		3,99	199,50	
18	5498-COUVE MANTEIGA	620,00	MAÇ	Classificado	HORTA		2,87	1.779,40	
19	12560-GENGIBRE	10,00	KG	Classificado	HORTA		10,90	109,00	
20	10444-LARANJA PERA	4.500,00	KG	Classificado	HORTA		2,20	9.900,00	
21	12561-LIMÃO	200,00	KG	Classificado	HORTA		3,23	646,00	
22	12562-MAÇÃ FUGI	880,00	KG	Classificado	HORTA		6,05	5.324,00	
23	5494-MAMÃO FORMOSA	700,00	KG	Classificado	HORTA		4,78	3.346,00	
24	10445-MELANCIA	1.200,00	KG	Classificado	HORTA		1,99	2.388,00	
25	10446-OVOS EM BANDEJA COM 30 UNIDADES	600,00	BJ	Classificado	HORTA		12,90	7.740,00	
26	10447-PEPINO JAPONÊS	400,00	KG	Classificado	HORTA		3,37	1.348,00	
27	6198-PERA	120,00	KG	Classificado	HORTA		9,49	1.138,80	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
28	104-PIMENTÃO VERDE	50,00	KG	Classificado	HORTA		4,28	214,00		
29	4883-REPOLHO	400,00	UNID	Classificado	HORTA		3,95	1.580,00		
31	4884-TOMATE FRUTO	1.600,00	KG	Classificado	HORTA		5,97	9.552,00		
<b>Total da Proposta:</b>									260.069,75	